
sangria 4,5,-
groot glas met vers fruit en ijs

jus d'orange 4,-

Koffie

chai latte 4,7

Gebak
gebak met of zonder slagroom vanaf 4,-

texas style applepie 5,-
huisgemaakt\de lekkerste

friese oranjekoek 4,5
cheesecakefactory cheesecake 5,5

latte machiato 4,2
cappuccino 3,2

wiener melange 4,-
koffie verkeerd 3,5

espresso 2,8 (dubbel 4,5)

verse munt of gember thee 3,6
koffie 2,9
thee 2,9

warme chocomel 3,8 (met slagroom 4,2)

mango | vanille | kaneel | powerchai

Speciale Koffie
irish, spanish, italian & dutch coffee 7,5

dokkumer kofje 7,-
diplomaten koffie 7,5

advocaat/koffie/slagroom

french cappuccino 6,5
toffee nut/cappuccino/slagroom

ijskoffie 6,-
roomijs/ijskoffie/slagroom

liever plantaardige melk? +0.5

Frisdranken

tafelwater rood of blauw 7,5

bitter lemon/tonic/cassis/ginger ale/
appelsap/ginger beer/rivella/

pepsi max/ice tea/ice tea green/3,-

pepsi cola/sisi/seven up/
sourcy rood of blauw/fristi/chocomel/3,-

homemade ice tea 5,-
met vers fruit

puerto de indias 8,-
aardbeien\dubble dutch tonic

strawberry infused gin

glas | 250ml | 500ml | 750ml
duca sargento negroamaro

12,5% alc.| Italia | 4,5 | 9 | 18 | 27 |

la campagne merlot
13% alc.| France | 5 | 10 | 20 | 30 |

urmeneta cabernet sauvignon
13% alc.| Chile | 5,5 | 10 | 20 | 30 |

duca sargento pinot grigio
12,5% alc.| Italia | 4,5 | 9 | 18 | 27 |

la campagne chardonnay
13% alc.| France | 5 | 10 | 20 | 30 |

urmeneta sauvignon blanc
12% alc.| Chile | 5,5 | 10 | 20 | 30 |

la campagne rose
12% alc.| France | 4,5 | 9 | 18 | 27 |
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Gin-Tonic

@patrickjansenartist

Onze eigen speciaalbiertjes! Een
fruitige witte, een zware blonde en
een rijke bock! Laat je verrassen!

flat white 4,5

thijs sappen 3,9
versegemaakt van overtollig vers fruit

appel | sinaasappel-vlierbloesem | aardbei-appel

gember\citroen\royal club tonic

boomsma leeuwarder gin 8,5 
rood fruit\dubble dutch tonic

gibson’s gin 7,5

aperol spritz 7,5



fris en fruitig

krachtig en blond

hoppig

alcoholvrij

cider

specials

pilsener

rijk en donker

Dranken

    Kaart

Brand pilsener 25cl
Brand pilsener 50cl 

5% 
5%    

3,5 
6,9

Brand weizen 
Amstel radler
Mort subite kriek
GDV pomme saison

5,1% 
2%
4%
6,2%

4,8 
4,-
4,5
6,-

Grutte pier blond
Brand krachtig blond
Brugse zot blond
Affligem blond
Duvel 666
Grutte pier tripel
Aflligem tripel

4,5%
8%
6%
6,8%
6,66%
7,5%
9%

5,5
5,3
5,5
5,-
6,-
5,5
5,-

Brand IPA
LAGUNITAS IPA

7%
6,2%
 

4,8
5,5

Affligem dubbel
Monte cristo
‘t IJ columbus
Jopen extra stout 

6,8%
12,5%
9%
5,5%

5,-
9,5
6,-
5,8

Brand weizen 0.0%
Heineken 0.0%
Amstel radler 0.0%
Affligem blond 0.0%

0%
0%
0%
0%

4,2
3,9
3,9
4,5

Apple bandit
Apple bandit raspberry
Kopparberg pear
Kopparberg strawberry-lime

Buiten de kaart om hebben we altijd wat
lekkers staan! vraag er gerust om!

4,5%
4,5%
4,5%
4,5%

4,5
4,5
5,-
5,-

waaghals
onze eigen biertjes!! een fruitig wit biertje, 
een zware, lichtrokerige blonde of een met 
zoethout verrijkte bock. laat je verrassen! 

Waaghals
Waaghals wit
Waaghals bock  

8,1% 
4,5%
6,2%    

5,- 
5,-
5,-

Bieren


